
BDR-HT4
Nový protektor Bandag pro regionální 
provoz s dlouhou životností a nízkou 
spotřebou paliva



M+S L

120%

155%

105%

105%

110%

 BDR-HT4 BDE2 vs. 

www.bandag.eu

13R22.5

12R22.5

295/80R22.5

315/80R22.5

275/70R22.5

305/70R22.5

315/70R22.5

295/60R22.5

305/60R22.5

315/60R22.5

O 20 % vyšší kilometrový výkon

Vyšší odolnost proti mechanickému poškození

Vyšší odolnost vůči nerovnoměrnému opotřebení

Lepší záběr

Lepší samočisticí schopnost

Vynikající životnost 
delší až o 20 % než u modelu BDE2. 

Maximální efektivita 
díky delší životnosti pneumatiky 
a snižujícím se nákladům na kilometr.

Vynikající odolnost 
vůči nerovnoměrnému 
opotřebení 
díky použití technologií Bridgestone.

Nižší míra zachytávání 
kamínků v běhounu 
zaručuje lepší ochranu kostry.

Protektor Bandag BDR-HT4 se s těmito 
požadavky dokáže dokonale vypořádat 
a kromě toho nabízí řidiči nákladního vozidla 
vysokou bezpečnost díky vynikající přilnavosti 
a velkému záběru za všech okolností.

Protektor Bandag BDR-HT4 využívá 
technologie spojovacích můstku a vylepšený 
tvar lamel, které společně minimalizují vznik 
tzv. pilovitého opotřebení. Díky tomu se 
rovněž prodlužuje životnost pneumatik 
a snižuje se jejich hlučnost a také náklady 
na údržbu.

S tímto aplikačně specifickým protektorem 
Bandag můžeme zákazníkům nabízet 
nákladově efektivní řešení pro všechna 
specifická použití na poháněné nápravě 
v regionální a dálkové dopravě.

Printed in Belgium - Ref. 7001842 - CR - 2014

Bandag BDR-HT4 
Záběrová pneumatika pro regionální i dálkový provoz

Dostupné rozměry*

120 %

155 %

105 %

105 %

110 %

Nákladní vozidla určená pro regionální 
dopravu jsou často vystavena velmi 
nepříznivým jízdním podmínkám: měnící se 
povrch vozovky i zatížení a časté přetěžování 
– to vše klade specifické požadavky na 
kvalitu a robustnost pneumatik.

Program Total Tyre Life ja 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 

* Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.


